

FANTASY FACTORY ApS

Allehelgensgade 18, 2. tv.

4000 Roskilde

CVR-nr. 33759207

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FANTASY FACTORY ApS
Allehelgensgade 18, 2. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33759207
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørgen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (578) t.kr. og anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(197.846)	(163)
Andre finansielle indtægter		45.127	181
Andre finansielle omkostninger		<u>(588.660)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		(741.379)	12
Skat af årets resultat	2	<u>163.103</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>(578.276)</u>	<u>26</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(578.276)</u>	<u>26</u>
		<u>(578.276)</u>	<u>26</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.001	20
Finansielle anlægsaktiver	3	20.001	20
Anlægsaktiver		20.001	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	1.178.487	970
Udskudt skat		232.097	69
Tilgodehavende selskabsskat		146.856	51
Tilgodehavender		1.557.440	1.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.011.657	2.267
Værdipapirer og kapitalandele		2.011.657	2.267
Likvide beholdninger		339.171	1.139
Omsætningsaktiver		3.908.268	4.496
Aktiver		3.928.269	4.516

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>3.829.840</u>	<u>4.409</u>
Egenkapital		<u>3.909.840</u>	<u>4.489</u>
Anden gæld		<u>18.429</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.429</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.429</u>	<u>27</u>
Passiver		<u>3.928.269</u>	<u>4.516</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.408.116	4.488.116
Årets resultat	0	(578.276)	(578.276)
Egenkapital ultimo	80.000	3.829.840	3.909.840

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(1)
Ændring af udskudt skat	(163.103)	2
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(15)</u>
	<u>(163.103)</u>	<u>(14)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>20.001</u>
Kostpris ultimo	<u>20.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.001</u>

	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
SpotOn US Holding	ApS	100,0

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører lån til SpotON US Holding ApS. Der er usikkerhed om tilbagebetaling og dermed også om værdien af tilgodehavendet. Direktionen forventer, at tilgodehavendet bliver indfriet inden for de kommende år og har derfor ikke nedskrevet lånet.
